

PROTOKÓŁ NR 42/2012
POSIEDZENIE ZARZĄDU POWIATU,
które odbyło się dnia 07.03.2012r. w godz. 10.00-11.30
w Starostwie Powiatowym przy ul. Dąbrowskiego 17 w Wałczu

Obecni na posiedzeniu członkowie Zarządu Powiatu oraz zaproszeni goście wg załączonych list obecności (załącznik nr 1 i 2).

Proponowany porządek posiedzenia przedstawia się następująco:

1. Sprawy organizacyjne.
 - a) otwarcie posiedzenia,
 - b) stwierdzenie quorum,
 - c) przyjęcie porządku posiedzenia,
 - d) przyjęcie protokołu Nr 41/2012 z posiedzenia Zarządu Powiatu.
2. Informacja na temat wykonania budżetu Powiatu Wałeckiego za 2011 rok.
3. Informacja na temat sytuacji finansowej szkół i placówek oświatowych podległych powiatowi.
4. Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Powiatowej Biblioteki Publicznej w Wałczu.
5. Podjęcie uchwały w sprawie przyznania nagrody „Super Laur Powiatu Wałeckiego”.
6. Sprawy bieżące.
7. Wolne wnioski i zapytania.
8. Zamknięcie posiedzenia.

Ad pkt. 1

Sprawy organizacyjne.

- a) otwarcie posiedzenia,
- b) stwierdzenie quorum,

*Posiedzenie otworzył i jemu przewodniczył **Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki.**
Na podstawie listy obecności stwierdził quorum (obecni wszyscy Członkowie Zarządu Powiatu).*

Wobec powyższego Zarząd Powiatu może podejmować prawomocne decyzje.

- c) przyjęcie porządku posiedzenia,

Wobec braku uwag do przedłożonego projektu porządku posiedzenia Zarządu, Starosta poddał niniejszy pod głosowanie.

W wyniku głosowania porządek posiedzenia Zarządu Powiatu został przyjęty jednogłośnie.

- d) przyjęcie protokołu Nr 41/2012 z posiedzenia Zarządu Powiatu.

Wobec braku uwag do protokołu Nr 41/2012 z posiedzenia Zarządu Powiatu, Starosta poddał niniejsze pod głosowanie. W wyniku głosowania protokół Nr 41/2012 został przyjęty jednogłośnie.

Ad pkt 2

Informacja na temat wykonania budżetu Powiatu Wałeckiego za 2011 rok.

Skarbnik Powiatu

Informacja przedstawiana na dzisiejszym posiedzeniu Zarządu Powiatu z wykonania budżetu Powiatu Wałeckiego za 12 miesięcy 2011 roku, różni się od poprzedniej, chociażby dlatego że wykazano w niej zobowiązania na koniec 2011 roku, które wynoszą 2 276,5 tysięcy zł. Po otrzymaniu sprawozdań ze wszystkich jednostek podległych powiatowi, ustalono, że dochody powiatu wykonano za 12 miesięcy 2011 roku w wysokości 380 253 zł tj. 90,6%. Dochody własne wykonano na kwotę 6 447,1 tysięcy zł, co stanowi 99,3% wielkości planowanej, w tym z opłaty komunikacyjnej 974,4 tysięcy zł tj. 100,8% kwoty planowanej. Dochody z majątku wykonano w kwocie 1 214 tysięcy zł, czyli zrealizowano pierwotny plan w 122,5%. Wydatki powiatu za 12 miesięcy 2011 roku, ukształtowały się na poziomie 55 887 402 zł tj. 92,6%. Wydatki bieżące wyniosły 46 617,2 tysięcy zł tj. 97,6% wielkości planowanej, natomiast wydatki majątkowe stanowią kwotę 9 270,2 tysięcy zł tj. 73,7% planu. Budżet powiatu za 12 miesięcy 2011 roku zamyka się deficytem w wysokości 6 507 147 tysięcy zł. Zatwierdzone w planie finansowym wielkości środków na wydatki bieżące wymusiły na jednostkach organizacyjnych prowadzenie bardzo oszczędnej i celowej gospodarki finansowej umożliwiającej terminową realizację zadań.

Po przeprowadzonej dyskusji i wobec braku dalszych uwag Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął informację na temat wykonania budżetu za 12 miesięcy 2011 roku.

Informacja niniejsza stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Ad pkt. 3

Informacja na temat sytuacji finansowej szkół i placówek oświatowych podległych powiatowi.

W posiedzeniu Zarządu dot. niniejszego punktu uczestniczył Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych w/m – Józef Kropielnicki

Bogdan Wankiewicz

Informacja o sytuacji finansowej szkół podległych powiatowi jest informacją niezmiernie ważną. Do informacji dołączono sprawozdania z realizacji budżetu za miesiąc styczeń 2012 r., w których to do wykazanych zobowiązań doliczono tzw. „trzynastki” oraz składki odprowadzane do ZUS. Według danych zawartych w otrzymanych sprawozdaniach, szkoły pozyskują dochody własne. W przypadku niektórych placówek są one dość znaczne, jednak w niektórych przypadkach, takich jak choćby Zespół Szkół Nr 4 wymagają one dodatkowych wyjaśnień ze strony Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych.

Józef Kropielnicki

Podobnie jak w latach ubiegłych tak i w tym roku Wydział Edukacji i Spraw Społecznych przygotował informację na temat sytuacji finansowej szkół i placówek oświatowych podległych powiatowi. Plan finansowy szkół i placówek opracowany został na podstawie zrealizowanego budżetu oraz przyznanych kwot części oświatowej subwencji ogólnej na rok 2012 z zakresu zadań edukacyjnych, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego, ustalonego na podstawie danych Systemu Informacji Oświatowej. W budżetach poszczególnych szkół i placówek uwzględniono tylko środki subwencyjne oraz dochody własne jednostek. Obecnie wysokość przekazywanej miesięcznej transzy z Ministerstwa Finansów na bieżące zadania oświatowe wynosi około 1 205 000 tysięcy zł. Załączone do informacji sprawozdania finansowe otrzymane od szkół i placówek obejmują tylko miesiąc styczeń 2012 roku. W pierwszym miesiącu realizacji budżetu wydatkowano kwotę 1 333 765 zł. Zgodnie z ustaleniami poczynionymi ze Skarbnikiem Powiatu środki wydatkowane na utrzymanie szkół i placówek podległych powiatowi pochodzą na razie tylko z subwencji. Takie rozwiązanie jak na razie sprawdza się, o czym świadczy brak sygnałów ze strony szkół i placówek o braku środków na ich bieżące utrzymanie. Podobnie jak w latach ubiegłych, w pierwszym kwartale tego roku przewiduje się przede wszystkim zwiększone wydatki

na energię elektryczną i ciepłą w podległych szkołach i placówkach. Warto nadmienić również, że płace i pochodne to kwota 1 110 251, 25 zł zaś zakup energii 119 293,21 zł. Z uwagi na fakt, że w miesiącu lutym powiat otrzymał dwie transze to szkoły i placówki w miesiącu marcu wypłacą pracownikom świadczenia DWR. Przewiduję się, że I kwartał tego roku zamknie się kwotą 4 800 000 zł po stronie wydatków. Z dokładnej analizy wynika, że tylko oszczędne gospodarowanie środkami finansowymi zapewni właściwą realizację budżetu. Wszystkie dodatkowe zadania spowodują niedobór środków w drugim półroczu. Ponadto w drugim kwartale należy wygospodarować środki na pochodne od DWR oraz odpowiednie kwoty na ZFŚS. Od czasu do czasu dyrektorzy szkół i placówek wystosowują do Zarządu Powiatu pisma z prośbą o przekazanie środków finansowych na różnego typu cele. O zadaniach nieujętych w planie i zmianach Zarząd Powiatu, będzie informowany, co najmniej raz na kwartał.

Bogdan Wankiewicz

W związku z tym, że szkoły dość dobrze sobie radzą, jeśli chodzi o kwestie finansowe można, więc wypłacić pracownikom szkół i placówek podległych powiatowi tzw. „trzynastki”. Warto przy tej okazji wspomnieć, że dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Wałczu, dzięki odpowiedniemu zarządzaniu finansami jednostki, wygospodarował również dodatkową pensję dla swoich pracowników czyli tzw. „trzynastkę”.

Jerzy Goszczyński

Zauważył, że zgodnie z przedstawioną informacją tylko oszczędne gospodarowanie środkami finansowymi zapewni właściwą realizację budżetu, a wszystkie dodatkowe zadania z poza planu, spowodują niedobór środków w drugim półroczu bieżącego roku. Dlatego tym bardziej, niezmiernie ważne jest bardzo racjonalne gospodarowanie środkami finansowymi.

Po przeprowadzonej dyskusji i wobec braku dalszych uwag Zarząd Powiatu przyjął informacje na temat sytuacji finansowej szkół i placówek podległych powiatowi. Informacja niniejsza stanowi załącznik nr 4. Sprawozdania finansowe szkół i placówek podległych powiatowi za miesiąc styczeń 2012 r. stanowią załączniki do niniejszego protokołu od nr 4a do nr 4f.

Ad pkt. 4

Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Powiatowej Biblioteki Publicznej w Wałczu.

W posiedzeniu Zarządu dot. niniejszego punktu uczestniczyła Dyrektor Powiatowej Biblioteki Publicznej w Wałczu – Marzenna Łopatka.

Marzenna Łopatka

W analizowanym roku 2011, Powiatowa Biblioteka Publiczna w Wałczu otrzymała dotację budżetową w wysokości 157.600,00 zł oraz osiągnęła dochody własne z różnego tytułu opłat w wysokości 9.454,07zł, które zostały wydatkowane głównie na zakup książek i czasopism. Powiatowa Biblioteka Publiczna otrzymała również dotację z Biblioteki Narodowej w Warszawie w wysokości 5.000,00 zł na zakup nowości wydawniczych. Łącznie stanowi to kwotę 172.054,07 zł. Warto zauważyć, że na zwiększenie wartości materiałów bibliotecznych wydano 20.176,16 zł. Kwota ta dotyczy zakupu książek i czasopism. Od czerwca 2011 roku w bibliotece zatrudnionych było pięć osób. Trzy osoby w pełnym wymiarze czasu pracy, jedna osoba na 1/2 etatu oraz jedna osoba na 1/8 etatu. Od lipca ubiegłego roku zatrudnione są cztery osoby: trzy w pełnym wymiarze czasu pracy, jedna osoba na 1/2 etatu. W roku 2011 koszty związane z wynagrodzeniami osobowymi wyniosły 113.801,11 zł. W tej kwocie uwzględniono również wynagrodzenie z tytułu umowy o dzieło. Na ubezpieczenie społeczne opłacane przez zakład pracy wydatkowano kwotę 17.985,52 zł natomiast koszty związane z opłacaniem składek na Fundusz Pracy wyniosły 2790,61 zł. Łącznie stanowi to kwotę 20.776,13 zł. Warto wspomnieć, że w roku 2012 Powiatowa Biblioteka Publiczna w Wałczu we współpracy z Książnicą Pomorską będzie organizatorem konferencji Dyrektorów

Bibliotek Miejskich i Powiatowych Województwa Zachodniopomorskiego. Na ten cel Powiatowa Biblioteka Publiczna ma zabezpieczoną część środków, ale liczy również na pomoc finansową ze strony Zarządu Powiatu.

Bogdan Wankiewicz

Gdzie będzie organizowana wspomniana konferencja?

Marzenna Łopatka

Według wstępnych planów konferencja odbywać się będzie w budynku Powiatowej Biblioteki Publicznej w Wałczu, a jeśli chodzi o bazę noclegową dla gości konferencji, być może wykorzystany zostanie hotel Zespołu Szkół Nr 4 w Wałczu. Jednakże wszystkie plany związane z organizacją konferencji są jeszcze korygowane i analizowane.

Bogdan Wankiewicz

Po uzyskaniu szczegółowych informacji, skonsultowanych oczywiście z Naczelnikiem Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych w/m, Zarząd Powiatu postara się przychylić do prośby Powiatowej Biblioteki Publicznej o pomoc finansową w organizacji konferencji.

Po przeprowadzonej dyskusji i wobec braku dalszych uwag Zarząd Powiatu przyjął sprawozdanie Powiatowej Biblioteki Publicznej w Wałczu. Sprawozdanie stanowi załącznik nr 5 do protokołu. Pismo Zarządu Powiatu przekazujące Radzie Powiatu w Wałczu sprawozdanie z wykonania planu finansowego Powiatowej Biblioteki Publicznej w Wałczu stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Ad pkt. 5

Podjęcie uchwały w sprawie przyznania nagrody „Super Laur Powiatu Wałeckiego”.

Bogdan Wankiewicz

Zgodnie z tym projektem uchwały, Zarząd Powiatu przyznaje nagrodę honorową „Super Laur Powiatu Wałeckiego” Zakładowi Mechanicznemu METALTECH z Mirosławca.

Wobec braku uwag Członków Zarządu do przedłożonego projektu uchwały, Starosta poddał niniejszy projekt pod głosowanie.

W wyniku głosowania Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 91/42/2012 w sprawie przyznania nagrody honorowej „Super Laur Powiatu Wałeckiego”.

Uchwała niniejsza stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

Ad pkt. 6

Sprawy bieżące.

Zarząd Powiatu rozpatrzył wnioski i pisma skierowane do Zarządu Powiatu, mianowicie:

1. Pismo z dnia 06.03.2012 r. Wydziału Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami w/m, z prośbą o wyrażenie opinii przez Zarząd Powiatu, co do proponowanego podziału działki nr 5118/1 w obrębie miasta Wałcz przy Al. Zdobywców Wału Pomorskiego, stanowiącej własność Powiatu Wałeckiego. Zarząd Powiatu zaakceptował propozycje podziału działki nr 5118/1 przy Al. Zdobywców Wału Pomorskiego w Wałczu (załącznik nr 8 do protokołu)
2. Pismo Wydziału Inwestycji i Funduszy Pomocowy w/m z dnia 06.03.2012 r. (załącznik nr 9 do protokołu) z prośbą o zabezpieczenie środków na następujące prace:
 - * Usunięcie awarii instalacji solarnej w Zespole Szkół nr 2 w Wałczu. Szacunkowe koszty

do poniesienia to 4.000,00 zł. Wydział w ramach gwarancji pozyskał już wcześniej kwotę 15.395,00 zł wpisaną w umowie z wykonawcą termomodernizacji firmą HG Inwest, jako zabezpieczenie należytego wykonania umowy. Na usunięcie wcześniejszych usterek powykonawczych wykorzystano 13.000,00 zł. Zarząd Powiatu zdecydował o przyznaniu kwoty 2000 zł na powyższy cel.

* Wykonanie aktualizacji kosztorysów przed ogłoszeniem przetargu na Termomodernizację Domu Pomocy Społecznej w Wałczu, której koszt wyniesie 200 zł brutto. Kwotę należy przelać na konto Domu Pomocy Społecznej, który będzie płatnikiem faktury. Zarząd Powiatu zdecydował o przyznaniu kwoty 200 zł na powyższy cel.

* Wyposażenie sali nauk w internacie Zespołu Szkół Nr 3 za kwotę 6.000,00 zł. W pomieszczeniu zostanie położone 25 m² wykładziny, wykonany zostanie blat z przegródkami na stworzenie sześciu stanowisk do nauki, zakupione zostanie sześć krzeseł, nierozkładalna kanapa oraz regał na książki. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dofinansowanie zakupu wyposażenia sali nauk w internacie Zespołu Szkół Nr 3 w Wałczu.

* W związku z problemem związanym z poborem wody w internacie Zespołu Szkół Nr 3 należy wykonać ekspertyzę, która pozwoliłaby oszacować koszty oraz wskazałaby zakres niezbędnych do wykonania prac w celu zmodernizowania sieci wodociągowej. Koszt ekspertyzy 1.000,00 zł. Zarząd Powiatu poprosił o konsultacje w niniejszej sprawie Zakład Wodociągów Miejskich w Wałczu.

* Zabezpieczenie środków finansowych na bieżącą naprawę poszycia dachowego w II Liceum Ogólnokształcącym. Po dokonaniu rozeznania cenowego (przeprowadzona wizja lokalna dnia 02.03.2012 r.) najniższa oferta to 25.830,00 zł. Naprawa jest konieczna z uwagi na zagrożenie bezpieczeństwa osób przebywających w pobliżu budynku, którym grożą osuwające i spadające dachówki. Ponadto w momencie opadów atmosferycznych obiekt szkoły jest systematycznie zalewany. Zarząd Powiatu zdecydował o konieczności wystosowania pisma do Państwowej Szkoły Zawodowej w Wałczu, z zapytaniem czy szkoła będzie partycypować w kosztach remontu pokrycia dachowego.

3. Pismo 107 Szpitala Wojskowego w Wałczu z dnia 17.02.2012 r. przedkładające wniosek o dofinansowanie kosztów utylizacji odpadów medycznych z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska, wytwarzanych w wyniku prowadzenia działalności w zakresie lecznictwa zamkniętego przez 107 Szpital Wojskowy w Wałczu. Do pisma sporządzono opinię Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa w/m, zgodnie z którą Wydział proponuje dokonać dofinansowania w wysokości 10 000 zł na rzecz Szpitala Wojskowego w Wałczu, z przeznaczeniem na utylizację odpadów medycznych. Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z pismem 107 Szpitala Wojskowego w Wałczu oraz opinią Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Leśnictwa w/m, wyraził zgodę na dofinansowanie w kwocie 10 000,00 zł z budżetu powiatu w ramach środków przeznaczonych na ochronę środowiska i gospodarkę wodną, kosztów utylizacji odpadów medycznych. (pismo 107 Szpitala Wojskowego w Wałczu stanowi załącznik nr 10 do protokołu; opinia Wydziału Ochrony Środowiska w/m stanowi załącznik nr 10 a do niniejszego protokołu)
4. Pismo z dnia 06.03.2012 r. Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Wałczu z prośbą o wyrażenie zgody na używanie jednostki pływającej z napędem motorowodnym powyżej 5 KM na jeziorze Raduń. Zarząd Powiatu zapoznała się z pismem Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Wałczu i zadecydował o konieczności zaciągnięcia opinii w niniejszej sprawie wśród innych użytkowników jezior powiatu (Centralny Ośrodek Przygotowań Olimpijskich w Wałczu, kluby sportowe, WOPR). (załącznik nr 11 do protokołu)
5. Pismo z dnia 05.03.2012 r. Tadeusza Węgrzynowskiego dotyczące zmian do aktualnie obowiązujących norm dotyczących używania jednostek pływających z napędem motorowym na zbiornikach wodnych w Powiecie Wałeckim. Zarząd Powiatu zapoznała się

z pismem Tadeusza Węgrzynowskiego i zdecydował o konieczności zaciągnięcia opinii w niniejszej sprawie wśród innych użytkowników jezior powiatu: Centralnego Ośrodka Przygotowań Olimpijskich w Wałczu, klubów sportowych, WOPR itd. (załącznik nr 12 do protokołu)

6. Pismo z dnia 02.03.2012 r. Zarządu Powiatu w Pile z prośbą o wyrażenie opinii w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej – ulicy 14 lutego w Pile, oznaczonej w ewidencji dróg numerem 1212P w całym jej przebiegu i zaliczenia jej do kategorii dróg gminnych. Zarząd Powiatu w Wałczu pozytywnie odniósł się do propozycji Zarządu Powiatu w Pile, w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej – ulicy 14 lutego w Pile, oznaczonej w ewidencji dróg numerem 1212P w całym jej przebiegu i zaliczenia jej do kategorii dróg gminnych. (załącznik nr 13 do protokołu)
7. Pismo Sołectwa Nakielno Gmina Wałcz z dnia 05.03.2012 r. z prośbą o interwencje w sprawie naprawy przepustu melioracyjnego w drodze stanowiącej własność Skarbu Państwa na wysokości posesji nr 34. Zarząd Powiatu w Wałczu zdecydował, że pismo w przedmiotowej sprawie przygotowuje Powiatowy Zarząd Dróg w Wałczu. Droga, której dotyczy pismo nie jest drogą powiatową, lecz gminną. W przypadku dalszego braku reakcji ze strony Gminy Wałcz, zostanie skierowany wniosek do Wojewody z prośbą o wydanie decyzji określającej właściciela drogi we wsi Nakielno. (załącznik nr 14 do protokołu)
8. Pismo z dnia 29.02.2012 r. Stanowiska ds. Obsługi Rady Powiatu przekazujące prośbę radnego Janusza Różańskiego wystosowaną podczas obrad XII sesji Rady Powiatu o przedstawienie na piśmie odpowiedzi na pytanie: w jakim celu powiat zaciągnął kredyt długoterminowy w wysokości 3.200.000zł.? (załącznik nr 15 do protokołu)
9. Pismo stanowiska ds. obsługi Rady Powiatu w Wałczu (załącznik nr 16 do protokołu) przekazujące uchwały podjęte podczas XII sesji Rady Powiatu w Wałczu IV kadencji w dniu 24 lutego 2012 r. powierzone do wykonania Zarządowi Powiatu:
 - uchwała Nr XII/ 91 /2012 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2012 rok, (załącznik nr 16 a do protokołu)
 - uchwała Nr XII/ 92 / 2012 w sprawie zamiaru likwidacji liceum profilowanego dla młodzieży o nazwie „I Liceum Profilowane” wchodzącego w skład Zespołu Szkół nr 3 w Wałczu, (załącznik nr 16 b do protokołu)
 - uchwała Nr XII/ 93 /2012 w sprawie zamiaru przekształcenia uzupełniającego liceum ogólnokształcącego dla młodzieży o nazwie „Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące” oraz zasadniczej szkoły zawodowej dla dorosłych o nazwie „Zasadnicza Szkoła zawodowa dla Dorosłych” wchodzących w skład Zespołu Szkół nr 3 w Wałczu w „Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych”, (załącznik nr 16 c do protokołu)
 - uchwała Nr XII/ 94 /2012 w sprawie Zamiaru przekształcenia dwuletniej zasadniczej szkoły zawodowej dla młodzieży „Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 2” wchodzącej w skład Zespołu Szkół nr 3 w Wałczu w trzyletnią zasadniczą szkołę zawodową dla młodzieży, (załącznik nr 16 d do protokołu)
 - uchwała Nr XII/ 95 /2012 w sprawie zamiaru likwidacji liceum profilowanego dla młodzieży o nazwie „II Liceum Profilowane” wchodzącego w skład Zespołu Szkół nr 4 Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wałczu, (załącznik nr 16 e do protokołu)
 - uchwała Nr XII/ 96 /2012 w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich przyznawania, (załącznik nr 16 f do protokołu)
 - uchwała Nr XII/ 97 /2012 zmieniająca uchwałę Nr X/ 88 /2003 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 29 grudnia 2003 r. w sprawie wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających z napędem motorowym na zbiornikach wodnych w powiecie wałeckim.

(załącznik nr 16 g do protokołu)

- uchwała Nr XII/ 98 /2012 w sprawie przyjęcia zmian w Statucie Związku Celowego powiatów Województwa Zachodniopomorskiego. (załącznik nr 16 h do protokołu)

- uchwała Nr XII/ 99 /2012 w sprawie apelu o przywrócenie połączenia kolejowego na linii Piła-Wałcz. (załącznik nr 16 i do protokołu).

10. Pismo Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wałczu z dnia 06.03.2012 r. informujące o zawieraniu umowy z rodziną zastępczą, pełniącą funkcję pogotowia rodzinnego, w związku z koniecznością zapewnienia dzieciom opieki. Ponadto Dyrekcja Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wałczu, zwraca się z prośbą o podjęcie przez powiat działań mających na celu zabezpieczenie potrzeb powiatu w zakresie zapewnienia miejsc dla dzieci w przypadku, kiedy wymagają one umieszczenia w placówce opiekuńczo-wychowawczej. Zgodnie z wyjaśnieniami Dyrektor PCPR w Wałczu, sytuacja dzieci wskazanych w piśmie na dzień dzisiejszy uległa zmianie. Dzieci nie zostaną umieszczone w rodzinie zastępczej pełniącej funkcje pogotowia rodzinnego, a w placówce opiekuńczo-wychowawczej w Karlinie (załącznik nr 17 do protokołu).

Ad pkt 7

Wolne wnioski i zapytania.

Wobec braku głosów w pkt. "Wolne wnioski i zapytania" i wobec wyczerpania porządku posiedzenia Starosta o godz. 11.30 zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu Nr 41/2012.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

Kamila Chałupczak

Zarząd Powiatu:

Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki

Jerzy Goszczyński – Wicestarosta Wałecki

Tadeusz Łożeczki – Członek Zarządu Powiatu